

Engholm Entreprenør ApS

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 41 26 30 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Jacob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Entreprenør ApS Hjørringvej 48 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 41 26 30 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Jacob Nielsen Michael Siegenfeldt Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Engholm Byg ApS 38 81 48 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.153 mod -49.524 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.708 mod -38.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.153	-49.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165	-430
Resultat før skat	-7.318	-49.954
Skat af årets resultat	1.610	10.990
Årets resultat	-5.708	-38.964
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.708	-38.964
Disponeret i alt	-5.708	-38.964

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.125.000	4.125.000
Udsudte skatteaktiver	12.600	10.990
Tilgodehavender i alt	<u>4.137.600</u>	<u>4.135.990</u>
Likvide beholdninger	<u>14.387</u>	<u>24.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.151.987</u>	<u>4.160.709</u>
Aktiver i alt	<u>4.151.987</u>	<u>4.160.709</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.785	-21.077
Egenkapital i alt	<u>13.215</u>	<u>18.923</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	7.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.133.522	4.133.522
Anden gæld	<u>0</u>	<u>514</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.138.772</u>	<u>4.141.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.138.772</u>	<u>4.141.786</u>
Passiver i alt	<u>4.151.987</u>	<u>4.160.709</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	17.887	57.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.964	-38.964
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-21.077	18.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.708	-5.708
	40.000	-26.785	13.215

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>165</u>	<u>430</u>
	<u>165</u>	<u>430</u>
